
                                                       ZARZADZENIE Nr 150.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

                                                       z dnia 28 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, 

poz.446), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885           

z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok, zarządza się, co następuje: 

  
 

 § 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej             

na 2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 55 681 069,11 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie      48 026 755,40 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie      7 654 313,71 zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 625 943,03 1 173 835,03 5 000,00 1 168 835,03 452 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 370,00 2 960 370,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 943,03 1 173 835,03 5 000,00 1 168 835,03 452 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 370,00 2 960 370,00

przed zmianą 1 092 869,03 1 092 869,03 5 000,00 1 087 869,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 370,00 2 760 370,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 092 869,03 1 092 869,03 5 000,00 1 087 869,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 370,00 2 760 370,00

przed zmianą 575 060,03 575 060,03 0,00 575 060,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 060,03 555 060,03 0,00 555 060,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 382 200,00 382 200,00 0,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 200,00 402 200,00 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 745 864,47 6 352 523,47 4 813 655,47 1 538 868,00 93 241,00 187 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 745 864,47 6 352 523,47 4 813 655,47 1 538 868,00 93 241,00 187 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 168 100,00 22 300,00 100,00 22 200,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 100,00 22 300,00 100,00 22 200,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 455 027,66 16 581 698,81 12 877 680,36 3 704 018,45 1 115 000,00 758 328,85 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -86 000,00 -76 000,00 -68 600,00 -7 400,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 76 000,00 68 600,00 7 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 455 027,66 16 581 698,81 12 877 680,36 3 704 018,45 1 115 000,00 758 328,85 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 848 380,35 785 235,35 638 168,35 147 067,00 10 000,00 53 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 76 000,00 68 600,00 7 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 380,35 861 235,35 706 768,35 154 467,00 10 000,00 63 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

934 380,35 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                  

ZSP Halinów

53 145,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

848 380,35

63 145,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

86 000,00

0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00

19 470 027,66 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

19 470 027,66 0,00 0,00

-86 000,00

0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

6 300,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                                           

UM Halinów

0,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

168 100,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                

UM Halinów

7 000,00 0,00 0,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 778 864,47 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

168 100,00 0,00

750 Administracja publiczna

6 778 864,47 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00

0,00

20 000,00 0,00 0,00

402 200,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                        

UM Halinów

382 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług remontowych                                                                                           

UM Halinów

575 060,03 0,00

555 060,03 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

3 853 239,03 0,00 0,00

4 586 313,03 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 853 239,03 0,00 0,00

-20 000,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

4 586 313,03 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 28 września 2016r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 485 952,35 485 952,35 485 952,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 952,35 533 952,35 533 952,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 505,00 97 505,00 97 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 805,00 115 805,00 115 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 452,00 13 452,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 752,00 15 752,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 917,00 39 917,00 0,00 39 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 317,00 47 317,00 0,00 47 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 540 672,00 1 726 798,00 1 482 476,00 244 322,00 720 000,00 93 874,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -86 000,00 -76 000,00 -68 600,00 -7 400,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 454 672,00 1 650 798,00 1 413 876,00 236 922,00 720 000,00 83 874,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 93 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 152 712,00 1 152 712,00 1 152 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 104 712,00 1 104 712,00 1 104 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 771,00 213 771,00 213 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 471,00 195 471,00 195 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 532,00 30 532,00 30 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 232,00 28 232,00 28 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 596,00 89 596,00 0,00 89 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 096,00 83 096,00 0,00 83 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 444 175,49 2 001 707,49 1 088 224,00 913 483,49 0,00 12 442 468,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 444 175,49 2 001 707,49 1 088 224,00 913 483,49 0,00 12 442 468,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,0014 474 520,49 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

14 474 520,49 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

83 096,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                                      

ZSP Halinów

89 596,00 0,00 0,00

-6 500,00 0,00

0,00

-900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4260

Zakup energii                                                                                                                              

ZSP Halinów

49 800,00 0,00

48 900,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

28 232,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                                              

ZSP Halinów

30 532,00 0,00 0,00

-2 300,00 0,00

0,00

-18 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                

ZSP Halinów

213 771,00 0,00

195 471,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 104 712,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     

ZSP Halinów

1 152 712,00 0,00 0,00

-48 000,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                           

ZSP Halinów

93 874,00 0,00

83 874,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 454 672,00 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

3 540 672,00 0,00 0,00

-86 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 400,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                                      

ZSP Halinów

39 917,00 0,00

47 317,00 0,00

0,00

2 300,00 0,00 0,00

15 752,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                                              

ZSP Halinów

13 452,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

18 300,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                

ZSP Halinów

97 505,00 0,00

115 805,00 0,00

0,00

48 000,00 0,00 0,00

533 952,35 0,00 0,00

18

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                

ZSP Halinów

485 952,35 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 929 316,00 929 316,00 600 050,00 329 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 316,00 929 316,00 600 050,00 329 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

przed zmianą 5 929,00 5 929,00 0,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 429,00 9 429,00 0,00 9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 760,00 152 760,00 0,00 152 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 123,00 95 123,00 0,00 95 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 123,00 94 123,00 0,00 94 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 040,00 7 040,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 446 568,62 2 446 568,62 138 675,00 2 307 893,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 664,49 1 875 664,49

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 446 568,62 2 446 568,62 137 175,00 2 309 393,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 664,49 1 875 664,49

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 199,40 114 199,40

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 199,40 114 199,40

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 670,00 7 670,00 0,00 7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 670,00 10 670,00 0,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 196 041,04 11 041,04 0,00 11 041,04 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 041,04 11 041,04 0,00 11 041,04 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,001 604 541,04 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 604 541,04 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

3 000,00 0,00 0,00

10 670,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                       

UM Halinów

7 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                             

UM Halinów

2 000,00 0,00

500,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

177 699,40 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

176 199,40 0,00 0,00

-1 500,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                      

UM Halinów

58 500,00 0,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 322 233,11 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

58 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 322 233,11 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 040,00 0,00 0,00

0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                           

MOPS  własne + 500,00                                                                                                

UM Halinów -1 760,00

8 300,00 0,00 0,00

-1 260,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                                      

UM Halinów

95 123,00 0,00

94 123,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

152 760,00 0,00 0,00

0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                              

UM Halinów

154 000,00 0,00 0,00

-1 240,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00
4260

Zakup energii                                                                                                                                    

MOPS   własne + 4 500,00                                                                                         

UM Halinów - 1 000,00

5 929,00 0,00

9 429,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

940 551,00 0,00 0,00

18

85219 Ośrodki pomocy społecznej

940 551,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 976 541,04 6 541,04 0,00 6 541,04 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 541,04 6 541,04 0,00 6 541,04 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 026 755,40 30 776 180,55 19 556 077,55 11 220 103,00 2 995 349,00 13 496 030,85 124 300,00 150 000,00 484 895,00 7 654 313,71 7 654 313,71

zmniejszenie -114 200,00 -104 200,00 -70 100,00 -34 100,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 200,00 104 200,00 68 600,00 35 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 026 755,40 30 776 180,55 19 554 577,55 11 221 603,00 2 995 349,00 13 496 030,85 124 300,00 150 000,00 484 895,00 7 654 313,71 7 654 313,7155 681 069,11 824 000,00 0,00

Wydatki razem:

55 681 069,11 824 000,00 0,00

-114 200,00 0,00 0,00

114 200,00 0,00 0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                             

UM Halinów

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             

UM Halinów

2 200,00 0,00

1 200,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

992 541,04 0,00 0,00

18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

992 541,04 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 150.2016 z 28 września 2016r. 

 

Zmiana planu finansowego Urzędu Miejskiego w Halinowie w zakresie wydatków 

ujętych w rozdziałach: 60016, 75022, 90013, 90095 i 92109 ma na celu zapewnienie 

prawidłowej realizacji budżetu. 

Zmiana planów wydatków w rozdziale 80103 i 80104 została dokonana na wniosek 

Dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Halinowie Nr ZSP/F/311/65/16  

z 28 września 2016r. w celu prawidłowego funkcjonowania placówki. 

 Zmiana planów wydatków w rozdziale 85219 niezbędna dla prawidłowego 

funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 


